
 

 

 UCHWAŁA  NR XLII/318/2017 

 RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w uchwałach Rady Miasta Świnoujście dostosowujących szkoły 

do nowego ustroju szkolnego 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446; zm. poz. 1579 i 1948; z 2017, poz. 730 i 935) oraz art. 210 ust. 1 ustawy Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60; zm, poz. 949) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 296, poz. 1579), Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/267/2017 z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół 

podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na 

okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. oraz zmiany uchwały Nr LXV/533/2010 Rady 

Miasta Świnoujście z dnia 25 lutego 2010 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. „klasy dotychczasowego Gimnazjum dla Dorosłych w Świnoujściu Wojewódzkiego Zakładu 

Doskonalenia Zawodowego w Szczecinie, dla których organem prowadzącym jest Wojewódzki 

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Szczecinie, prowadzone w Szkole Podstawowej dla Dorosłych 

w Świnoujściu Wojewódzkiego Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Szczecinie, z siedzibą  

w Świnoujściu, ul. Norweska 12a, dla której organem prowadzącym jest Wojewódzki Zakład 

Doskonalenia Zawodowego w Szczecinie;”; 

2) § 10 ust. 1 i 4 otrzymują brzmienie: 

„§ 10. 1. Klasy dotychczasowego Gimnazjum dla Dorosłych w Świnoujściu Wojewódzkiego Zakładu 

Doskonalenia Zawodowego w Szczecinie, dla którego organem prowadzącym jest Wojewódzki Zakład 

Doskonalenia Zawodowego w Szczecinie, zostają włączone do Szkoły Podstawowej dla Dorosłych 

w Świnoujściu Wojewódzkiego Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Szczecinie, z siedzibą 

w Świnoujściu, ul. Norweska 12a, dla której organem prowadzącym jest Wojewódzki Zakład 

Doskonalenia Zawodowego w Szczecinie, 

2. Dniem zakończenia działalności Gimnazjum dla Dorosłych w Świnoujściu Wojewódzkiego 

Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Szczecinie jest dzień 31 sierpnia   2017 r.”. 

§ 2. W  uchwale Nr XXXV/268/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego 

ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia planu sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Gminy 

Miasto Świnoujście na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.,  § 2 pkt 5 lit. b) otrzymuje 

brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 lipca 2017 r.

Poz. 3222



„5) Zespół Szkół w Świnoujściu Wojewódzkiego Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Szczecinie, 

z siedzibą  w Świnoujściu, ul. Norweska 12a: 

b) Branżowa Szkoła I stopnia w Świnoujściu Wojewódzkiego Zakładu Doskonalenia 

Zawodowego w Szczecinie, w której będą prowadzone klasy dotychczasowej Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej w Świnoujściu Wojewódzkiego Zakładu Doskonalenia Zawodowego  

w Szczecinie.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Jacek Jurkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3222


		2017-07-24T11:49:46+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




